
Zarządzenie Nr 021.21.2022  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie z 

dnia 12.10.2022 roku  

 zmieniające Zarządzenie Nr 021.14.2016 z dnia 05.12.2016 roku Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie w sprawie wprowadzenia jednolitego 

rzeczowego wykazu akt.  

  

Na podstawie art.6 ust.2 pkt 2 ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020r., poz.164 ze zm.), zarządza co następuje:  

  

§ 1  

W jednolitym rzeczowym wykazie akt Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Malechowie wprowadza się następujące zmiany:  

  

1. W punkcie 5 dodaje się dział o symbolu 59 i nazwie OBSŁUGA DODATKÓW DO OGRZEWANIA 

wraz z następującymi symbolami i hasłami klasyfikacyjnymi:  

590 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty prawne dotyczące zagadnień z zakresu 

dodatków do ogrzewania  

591 Obsługa dodatków do ogrzewania  

592 Listy wypłat dodatków do ogrzewania  

593 Zwrot nienależnie pobranych dodatków do ogrzewania  

594 Zaświadczenia i inne pisma dotyczące dodatków do ogrzewania  

§ 2  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 021.14.2016 z dnia 05.12.2016 roku Kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie w sprawie wprowadzenia jednolitego 

rzeczowego wykazu akt dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie pozostają 

bez zmian.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie 

/-/ Zdzisława Kubiak 


